別記様式第３号（第１２条関係）

竜王町老人クラブ（単位老人クラブ）活動事業実績報告書

                       令和●年３月３１日

竜王町長 西田 秀治  様

申請者 住   所 竜王町大字○○111番地

           クラブ名称 ○○老人クラブ

             代表者氏名   竜王 太郎    印

令和●年●月●●日付け竜福高第 ▲ ▲ ▲ 号で令和●年度

竜王町老人クラブ（単位老人クラブ）補助金の交付の決定の通知が

あった竜王町老人クラブ活動事業について、竜王町補助金等交付規

則第１２条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類

１ 竜王町老人クラブ活動事業完了報告書

２ 収支決算（見込）書（任意様式）

３ 直近会員名簿（任意様式）

記 入 例

（３号様式に添付）

（添付書類） 竜王町老人クラブ活動事業 完了報告書

補助金等の名称 竜王町老人クラブ（単位老人クラブ）補助金

補助金等交付

年 月 日
令和●年●月●●日（※ 交付決定日を記入）

事 業 着 手 令和●年４月１日 事業完了 令和●年３月３１日

開 催 日 時 別添 令和●年度活動内容に記載

開 催 内 容 別添 令和●年度活動内容に記載

補 助 効 果
補助により○○老人クラブの活動が継続して

行うことができ地域の活性化につながった。

反 省 点 新規会員の勧誘が課題となった。

要 望 事 項

摘 要

 ※ 活動内容は任意様式です

（任意様式）

○○老人クラブ 令和●年度活動内容

月 日 活動内容 場所 参加人数 主催 分類

４ 14 通常総会 集落センター 28名 当 会 運営

５ 25 清掃作業 運動公園 15名 当 会 社会

６ 27 老ク連スポーツ大会 ドラゴンハット 17名 老ク連 健康

７ 18 町総合体育大会 ドラゴンハット 18名 町体協 健康

８ 29 防災訓練 集落センター 19名 自治会 社会

９ 11 交通安全教室 集落センター 21名 自治会 教養

10 12 清掃作業 運動公園 ５名 当 会 社会

11 ４ 研修旅行 ●●● 24名 当 会 レク

12 15 健康教室・体力測定 集落センター 15名 当 会 健康

１ 24 人権学習 集落センター 14名 自治会 教養

２ 16 新入会員勧誘 戸別訪問 ３名 当 会 運営

３ 17 役員引継ぎ 集落センター ６名 当 会 運営

作 成 例

 ※ 収支決算書は任意様式です

（任意様式）

○○老人クラブ 令和●年度収支決算書

１ 収入の部                （単位：円）

 本年度予算額

Ａ

本年度決算額

Ｂ

差引増減

Ａ-Ｂ

説  明

会費収入 258,000 252,000 6,000 42名×6,000円

補助金収入 36,180 36,180 0 町補助金

助成金収入 50,000 50,000 0

寄付金収入 0 0 0

事業収入 0 0 0

雑収入 10,000 10,000 0

繰越金収入 30,000 30,120 △120

合計 384,180 378,300 5,880

作 成 例

２ 支出の部                （単位：円）

 本年度予算額

Ａ

本年度決算額

Ｂ

差引増減

Ａ-Ｂ

説  明

１運営費 200,000 192,650 7,350

 会議費 90,000 85,000 5,000

 旅 費 20,000 20,000 0

 事務諸費 20,000 17,650 2,350

 慶弔費 20,000 20,000 0

 分担金 50,000 50,000 0

 雑 費 0 0 0

２ 活動費 180,000 162,600 17,400

 教養活動費 40,000 32,000 8,000

 健康活動費 40,000 40,000 0

 地域活動費 40,000 37,650 2,350

 ﾚｸﾚｰｼｮﾝ活動費 40,000 40,000 0

 その他 20,000 12,950 7,050

３ 予備費 4,180 0 4,180

合計 384,180 355,250 28,930

収入   378,300円 － 支出   355,250円 ＝    23,050円（翌年度へ繰越）

 ※ 会員名簿は任意様式です

（任意様式）

○○老人クラブ 令和●年度会員名簿

                   ＊令和●年３月３１日現在

No. 氏名 性別 生年月日 年齢 備考
1 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○ 会長
2 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○ 副会長
3 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○
4 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○
5 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○
6 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○
7 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○
8 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○
9 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○
10 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○
11 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○
12 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○
13 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○
14 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○
15 竜王　太郎 男 昭和○○年○月○日 ○○
16 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
17 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
18 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
19 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
20 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
21 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
22 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
23 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
24 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
25 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
26 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
27 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
28 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
29 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○
30 竜王　花子 女 昭和○○年○月○日 ○○

作 成 例